主旨：

依據：

公告事項：

監察院公告

發文日期：中華民國111年10月20日
發文字號：院台內字第1111930488號

​公告糾正內政部役政署替代役訓練班第223梯次第10中隊

役男，疑遭該中隊長性騷擾，惟該訓練班未進一步詢問

或協助，迄網路平台爆料後，始向役男宣達性騷擾防治

法規定及申訴程序；另該部役政署未經性騷擾調查程

序，昧於事實即率爾認定並逕自對外發布新聞稿之調查

處理，確有怠失案。

​111年10月6日本院內政及族群、外交及國防委員會第6屆
第3次聯席會議決議及監察法施行細則第22條規定。

​糾正案文1份。

​

裝

訂

線

第1頁，共1頁